
ZARZĄDZENIE NR 120/49/2015 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA NOWE MIASTECZKO 

z dnia 7 lipca 2015 roku 

w sprawie: upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Miasteczku 

do prowadzenia postępowań w indywidualnych sprawach z zakresu 

administracji publicznej oraz wydawania decyzji administracyjnych w tych 

sprawach 

Na podstawie art. 110 ust . 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj . 

Oz U. z 2015 r. poz . 163), art . 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 

rodzinnych (t.j. Dz . U. z 2015 r. poz. 114), art . 8b, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 

r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (tj . Dz . U. z 2015 r. poz. 859), art . 7 ust . la 

ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (tj. Dz. U z 2013 r. poz. 966 ze 
zm .) 

zarządzam , co następuje : 

§ 1. Upoważniam Panią Jolantę Suchocką , zatrudnioną w Oś rodku Pomocy Społecznej 

w Nowym Miasteczku na stanowisku Inspektora ds . świadczeń do: 

1) prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych 

w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości 

gminy, 

2) prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 

o świadczenia rodzinne, 

3) podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych , prowadzenia postepowań 
oraz wydawania w tych sprawach decyzji, 

4) prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji w indywidualnych sprawach 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (zgodnie z art. 20 ust . 3 ustawy z dnia 

28 listopada 2003 r . o świadczeniach rodzinnych - Dz. U. z 2015 r. poz. 114, w 

związku z art. 5 i 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów - Dz . U. z 2014 r. poz . 567) 

5) prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych 

w indywidualnych sprawach o dodatki mieszkaniowe . 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje w okresie nieobecności Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Nowym Miasteczku. 
§ 3. Upoważnienie ważne jest do odwotan ia, nie dtużej jednak niż przez okres zatrudnienia 

Pani Jolanty Suchockiej . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

.Z 

c;ik 


